ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES –
NÚCLEO DE PREGOEIROS.

Av.Monsenhor Hidelbrando Veríssimo Guimarães, nº 02, Centro, Campo Alegre/AL, CEP: 57.250-000
Telefone: (82) 3275-1147, E-mail: licitacoes.pmca@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 2917/2021

EDITAL Nº: 027/2022.1

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO (FERRAGENS), COM COTA RESERVADA E ITENS EXCLUSIVOS PARA

ME E EPP.

AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÃO ELETRÔNICO

O Pregoeiro do Município de Campo Alegre/AL, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a necessidade de melhor adequar o calendário de licitações do Município de Campo

Alegre/AL a fim de proporcionar maior eficiência administrativa, em especial aos trabalhos do Setor

de Licitações, COMUNICA que o pregão eletrônico regulado pelo edital nº 027/2022.1, o qual teve

o aviso de licitação veiculado no dia 15 de fevereiro de 2022 no Diário Oficial dos Municípios do

Estado de Alagoas, edição 1732, código identificador 671B6E4C, bem como em jornal de grande

circulação, cuja data de abertura estava prevista para o dia 07/03/2022 às 09:00h, com etapa de

lances iniciando às 09h:15min no site https://bnc.org.br, TEM ALTERADA SUA ABERTURA

QUE DEVERÁ OCORRER NO DIA 11/03/2022 ÀS 09:00h, COM ETAPA DE LANCES

INICIANDO ÀS 09h:15min (horário de Brasília), no site https://bnc.org.br. Altera-se ainda data

limite para o acolhimento das propostas DE 07/03/2022 às 09:00 horas, PARA 11/03/2022 ÀS

09:00H.

Os interessados poderão obter informações nos endereços eletrônicos:

https://bnc.org.br e/http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1, bem como junto ao

Pregoeiro e a equipe de Apoio, através do e-mail licitacoes.pmca@gmail.com, ou aindadiretamente

na Sede da Comissão Permanente de Licitação situada na Av. Monsenhor Hildebrando Veríssimo

Guimarães, nº 002 – 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, no Horário de: 08:00h às 12:00h.

Campo Alegre – AL, 21 de fevereiro de 2022

Marcos Eduardo da Silva Cavalcante

Pregoeiro Oficial

mailto:licitacoes.pmca@gmail.com
https://bnc.org.br/
https://bnc.org.br/
https://bnc.org.br/
https://bnc.org.br/
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1
mailto:licitacoes.pmca@gmail.com

		2022-02-21T11:16:31-0300
	MARCOS EDUARDO DA SILVA CAVALCANTE:11990053475